
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer 2 [KP372] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

14/05 17/05 21/05 24/05 28/05 31/05 04/06 07/06 11/06 14/06 18/06 21/06 25/06 28/06

1 1911511150 Maurithio Rudolf Nandito B. A A H H H A H H H A H A H H 64
2 2111501223 Naufal Dzaki Aditya H H H H H A H H H H H H H H 93
3 2111510380 Ferdi Suroyo H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2211500893 Muhammad Fattah Al Uluum H H S H H H H H H H H H H H 100
5 2211510090 Andreas Jati Utama A A A H H A H H A A A A H H 43
6 2211510108 Haidar Farhan Rizaldi H H H H H A H H S A A A H H 71
7 2211510132 Siti Nurhalizah H H H H H H H H S H A H H H 93
8 2211510207 Daffa Putra Hariyanto A A H H H A I H H A A H H H 64
9 2211510264 Rizky Adhi Nugraha H H I H H H H H H H A H H H 93
10 2211510272 Tegar Saputra H H H H H A A H H A A A I H 64
11 2211510306 Maela Alfa Fauza H H H H H H H H I H H A H H 93
12 2211510322 Farid Ilham Gandara A A A A A A A H A A A A A H 14
13 2211510397 Pujo Eko Wahyudi A A A A H A I H H A A A H H 43
14 2211510413 DANU FEBRI ANDI PRASETYO A A S H I H H H H A A H I H 71
15 2211510462 Aditya Prayoga H H H H I H H H H H H H I H 100
16 2211510579 Aldianto Pramadhan A A A A H A H H A A A A H H 36
17 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir H H A H I A A H I A A H A H 57
18 2211510728 Mochammad Firmansyah H H H H S A H H H H I H H H 93
19 2211510835 Muhammad Farid Arrizqi A A A A H A H H H H A H A H 50
20 2211510843 Alfredo Claudio Bombert A H A H A A H H H H A H H H 64
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21 2311510750 Gia Adrio Defara H H H H I H H H H H A H H H 93
22 2311510917 Agung Sunandar A A H H H H H H H A A H I H 71
23 2312510551 Wildan Latief A A A A A A A H A A A A A H 14
24 2411510692 Satrio Tri Ramadhanu A H H H H H H H H H A H H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer 2 [KP372] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 14-05-2025 pengantar routing,<br />
konsep osi dan routing<br />
perjalanan paket dalam multi router

2 17-05-2025 Static routing IPv4 dan konfigurasinya

3 21-05-2025 Static routing IPv6 dan konfigurasinya

4 24-05-2025 Dynamic Routing protocol and routing table

5 28-05-2025 RIP V2 dan konfigurasi

6 31-05-2025 EIGRP IPv4 dan konfigurasi

7 04-06-2025 Praktikum RIP dan EIGRP

8 07-06-2025 UTS

9 11-06-2025 pengantar cara kerja OSPF single area

10 14-06-2025 Single area ospfv2

11 18-06-2025 DHCP operations : server, relay and client

12 21-06-2025 SLAAC and dhcp v6

13 25-06-2025 NAT functions and types: static, dynamic, pat

14 28-06-2025 Port forwarding dan NAT troubleshooting
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer 2 [KP372] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911511150 Maurithio Rudolf Nandito B. 64.29 67 88 95 85 => A
2 2111501223 Naufal Dzaki Aditya 92.86 95 98 95 96 => A
3 2111510380 Ferdi Suroyo 100 100 97 93 96 => A
4 2211500893 Muhammad Fattah Al Uluum 100 99 91 86 91 => A
5 2211510090 Andreas Jati Utama 42.86 81 98 90 90 => A
6 2211510108 Haidar Farhan Rizaldi 71.43 87 91 94 91 => A
7 2211510132 Siti Nurhalizah 92.86 97 99 94 96 => A
8 2211510207 Daffa Putra Hariyanto 64.29 70 94 95 87 => A
9 2211510264 Rizky Adhi Nugraha 92.86 94 96 86 91 => A

10 2211510272 Tegar Saputra 64.29 83 77 95 86 => A
11 2211510306 Maela Alfa Fauza 92.86 96 87 90 91 => A
12 2211510322 Farid Ilham Gandara 14.29 22 999 999 7 => -
13 2211510397 Pujo Eko Wahyudi 42.86 43 100 91 79 => B+
14 2211510413 DANU FEBRI ANDI PRASETYO 71.43 91 93 89 91 => A
15 2211510462 Aditya Prayoga 100 100 98 88 95 => A
16 2211510579 Aldianto Pramadhan 35.71 62 99 95 86 => A
17 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir 57.14 74 82 95 85 => A
18 2211510728 Mochammad Firmansyah 92.86 91 96 90 92 => A
19 2211510835 Muhammad Farid Arrizqi 50 15 90 89 67 => B-
20 2211510843 Alfredo Claudio Bombert 64.29 66 90 88 82 => A-
21 2311510750 Gia Adrio Defara 92.86 98 100 88 95 => A
22 2311510917 Agung Sunandar 71.43 89 97 90 92 => A
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23 2312510551 Wildan Latief 14.29 4 999 999 1 => -
24 2411510692 Satrio Tri Ramadhanu 85.71 91 89 83 87 => A
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